Kpaes Uropb Bnagpumuposuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBJieHus
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
12221 Anbu-
000 «Anby 08.10.2021
10/211 KoHcanT»
12242 000 «Anbu- 20.10.2021
10/211 KoHcanT»
12326 000 «Anbu-
27.10.2021
10/211 KoHcanT»
12339 000 «Anbu-
29.10.2021
10/21 2 KoHcanT»
12345 000 «Anbu-
26.10.2021
10/211 KoHcanT»
12441 000 «Aunbu-
12.11.2021

11/211 KoHcanT»

CBepeHusn

Kpaes Niropb Bnagnmunposuny

006842

03.09.2010

Bup,

OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO
(OueHka
obopynoBaHus)

PblIHOYHaA

HepgBuxunmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PblIHOYHaA

HepnBuxunmoe
NMYLLEeCTBO
(OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

PblIHOYHaA

HepBuxunmoe
NMYyLLECTBO
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbiHOYHaA

HepBuxunmoe
NMYLLECTBO
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbiHOYHaA

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH



12452
11/211

12453
11/211

12473
11/211

12502
01/211

12560
12/211

12578
11/211

12595
12/21 2

12606
12/211

12685
12/201

12687
12/211

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

11.11.2021

11.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

14.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

HepBuxmnmoe
MMYLLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Heasmxumoe
MMYLLECTBO
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Henswxumoe
NMYLLECTBO
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

HepgBuxmnmoe
NMYLLECTBO
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HepgBuxunmoe
NMYLLECTBO
(OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

HepgBuxunmoe
NMYLLECTBO
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

HepgBuxunmoe
NMYyLLEeCTBO
(OueHka
HeaOBMXXNUMOCTN)

HepBuxunmoe
UMY LLECTBO
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HepBumxunmoe
NMYLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXXNUMOCTK)

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



12717
21/211

12722
12/211

12771
12/211

12798
12/211

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

20.12.2021

15.12.2021

23.12.2021

28.12.2021

HepBuxmnmoe
MMYLLLEeCTBO
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hensmxumoe
MMYLLLECTBO
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Heasmxumoe
MMYLLECTBO
(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Henswxumoe
NMYLLECTBO
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA



