## Краев Игорь Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			<b>Сведения</b> Краев Игорь Владимирович				
						006842	
			03.09.2010				
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
12221 10/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	08.10.2021	Движимое имущество (Оценка оборудования)	Рыночная			
12242 10/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	20.10.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная			
12326 10/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	27.10.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная			
12339 10/21 2	ООО «АйБи- Консалт»	29.10.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная			
12345 10/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	26.10.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная			
12441 11/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	12.11.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная			

12452 11/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	11.11.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	
12453 11/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	11.11.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	
12473 11/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	22.11.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	
12502 01/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	22.11.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	
12560 12/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	14.11.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	
12578 11/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	01.12.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	
12595 12/21 2	ООО «АйБи- Консалт»	02.12.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	
12606 12/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	03.12.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	
12685 12/20 1	ООО «АйБи- Консалт»	20.12.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	
12687 12/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	22.12.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная	

12717 21/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	20.12.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
12722 12/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	15.12.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
12771 12/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	23.12.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
12798 12/21 1	ООО «АйБи- Консалт»	28.12.2021	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная